(35) Perrodus Borgesii filius Johannis Magnin quondam d'Eschagnens et Johanna li Martina relicta Martini fratris ipsius Perrodi nomine liberorum suorum et dicti Martini quondam

Perretus Moller de Lognay (=Lonay)

[xxvii] (36) **Ballens**

(Section for Ballens begins at FamilySearch image 41, modern “view” number 36. The connecting paraphe is incomplete, the lower part that should have been at the top of membrane xxvii is lost, and that tells us the top of that membrane has

been cut away, presumably part of the missing section for Pampigni, Severier, et Cottens, see above. The properties and individuals who are the subject of these reconnaissances represent only the part of Ballens that was subject to the fief of Rochefort. Other parts of Ballens were under the jurisdiction of the priory of Romainmôtier – for which separate reconnaissances exist, such as ACV Fg 2 – and possibly other entities as well.)

Johannerius G... ? et Jaquerius fratres filli Williermi d'Escha[g]nens quondam de Ballens jurati nomine sno et nomine Aymoneti et Hugonetum fratum suorum confitentur quod ipsi et dicti fratres sui sunt homines talliabiles ad misericoriam prefati Domini Johannis et tenent ab eo,

Primo, ou Contor Vie de Mollens circa 1 posam et dimidiam terre juxta terram Domine Francesie a borea, et terram liberorum ou Maleis a vent.

Item, en la Voursy dimidiam posam tere juxta terram Johannerii Berthodi de Ballens a juria.

Item, in Longo Prato dimidiam posam terre juxta terram liberorum Mathei a borea.

Item, en Murratolet circa duas partes unius pose terre juxta terrem liberorum Mathei a juria.

Item, en la Prella ? 1 posam et dimidiam terre juxta terram confratrie a juria, et terram Johannis Martini a borea.

Item, en la Traversalli 1 posam terre forem juxta terram liberorum dicte Bonam (see below, where clear) ab oriente, et terram Cristini Martini a juria.

Item, in Prato Durandi ? circa unam posam et dimidiam terre juxta terram Huguetti Soudam a borea.

Item, en Riondet 1 posam et dimidiam terre juxta terram liberorum ou Ros ? de Ballens ab oriente.

Item, en Sollion unam posam terre fortem juxta terram Domine Francesie a juria, et terram Domini ab oriente.

Item ou Bondex unam posam terre fortem juxta terrem liberorum Aymonis lo Ros a borea.

Item, ultra Veyron dimidiam ? posam terre juxta terram ou Mayor a borea.

Item, supra lo Buygnion 1 posam terre et prati juxta terram et pratum liberorum dicte Bonam ab oriente.

Item, ou Contor Vie Vyrole unam posam et dimidiam terre juxta terram liberorum Mathei ? a vento.

Item, in Longo Prato unam posam terre inter terram liberorum Mathei a vento et a borea.

Item, en Franeis ? 1 posam terre fortem juxta terram Domine Francesie a borea.

Item, ou Montellier dimidiam posam terre fortem juxta terram Aymonis dicti Gaudet a juria.

Item, ad Fontem, unam ochiam continentem circa una fossoratam juxta ochiam Johannis Martini a juria.

Item, unam ochiam continentem circa unam fossoratam in qua est domus dicti Girardi ?

Item, in Pratis subtus villam unam falcatam prati juxta pratum Jaquerii Folli a juria.

Item, ou Closel dimidiam falcatam prati fortem juxta ochiam et pratum Domine Francesie a vento.

Item, en Sollion iii falcates prati et terre juxta pratum liberorum Mathei a borea, et terram es Buelleires a vento,

Pro hiis debent et se debere confitentur domino talliam ad misericordiam pro qua solverre ut nunc dictus Girardus xv solidos.

Item, tenet en Malexert et en la Lescheri vi falcatas prati in quarum percipit dominus medietatem frumenti.

Item tenent ad censam a domino ou Crest de Gollies unam posam terre continentem circa viii posas juxta terram liberorum ou Maleis a vento, et terram Johannodi Pousuyn a borea.

Item, et versus lo Millins de Gollies ii posas terre juxta terram domini a borea, et terram es Pellaz de Mollens a vento,

Pro hiis debent et se debere domino confitentur duos bladi monii media frumenti et media avene ad mensuram Albone census.

Item, tenet sub talliam predicti in villa vinum adosum cartilis circa 1 fossoratam juxta viam tendentem versus ecclesiam a vento.

Item, dictus Girardi tenent pro se a domino retro domum liberorum Mathei circa 1 fossoratam ochie ? juxta ochiam Johannodi lo Buschaton a juria, ad dimisiam cupam avene census domino.

Item, tenet alii quatuor (iiii^{or}) fratres domum suam cum ochia, terre, et percipit ipsius domus contiguis de quibus dat...? Domine Francesie relicte Domini Othonis de Burriot (=Burjot) v solidos et 1 caponem panum.

Johannodus filius Nychodi Clerici de Ballens juratus presente dicto patre suo et consenciente confitetur se esse hominem libium censerium prefati Domini Johannis et se tenere ad census ab eodem,

Primo, en Leyvuays circa iiiii falcates prati et unam posam terre juxta terram et nemus heredum Jaqueti d'Eschanens a borea, et terram heredum Williermi d'Eschagnens domicelli a borea.

Item, ibidem contigue circa unam posam terre juxta terram ou Mestralat de Mollens quondam a vento, et terram heredum ou Baladat a borea.

Item, en Sollion unam posam terre fortem juxta terram heredum Rey[mondi?] la Brunier ? de Ballens a lacu, et terram liberorum Williermi d'Eschagnens de Ballens a juria.

Item, in Longo Prato 1 posam terre et modicum prati juxta terrem et pratum liberorum Mathei Folli a borea, et terram eorundem liberorum a vento.

Item, en Fragney 1 posam terre fortem juxta terram Williermi d'Eschagnens a borea.

Item, ultra Veyron 1 falcatam prati juxta terram Johannis Martini de Ballens a lacu, et pratum es Boriez ? (possibly this should be Borioz, =Borjod, see above) de Ballens a juria.

Item, in villa unam ochiam parvam juxta ochiam filie ou Guessoz a juria, et senderium parvum tendentem versus Albonam a lacu.

Item, ou Closel 1 posam terre fortem juxta terram heredum Jaqueti d'Eschagnens a juria, et terras es Maleyz et es Foz a lacu, pro hiis debet et se debere confitetur domino quatuordecim cupas avene census ad mensuram Albone et subsidum qui casus ? eventa, testes dictus Nycodus Clerici et Johannetus filius Aymonodi de Ballens.

Matheus filius Johannis a la Vacheta de Ballens juratus confitetur quod ipse et Jordana neptis sua filie Laurencii tenent a domino domum sua cum cultili et curtili retro sitos juxta domum Maioris a borea, et domum ou Maleis a juria, ad iii solidos et ii capones census domino de quibus solvit dictus Matheus duae partes

pro dicto curtili et duabus partibus dicte domus, et dicta Jordana terciam partem pro teria parte ipsius domus.

xxviii (37) **Byeria**

Richardus et Richardus fratres filii Aymonerii lo Oppulo ? de Byeria juratus dicte die et Francesia eorum neptis per confessionem matris sue jurata sunt homines prefati Domini Johannis censerios et tenent ab eo,

Primo, ou Flon de Brallies unam posam terre juxta terram ou Vaul de Mollens a vento.

Item, en Freydifontanna medianam dimidiad posam terre vel circa indivisam cum Michaele filio Johannis Bruttin burgensis Albone juxta terram es Croysiez a vento.

Item, en la Voursy unam posam terre in duabus peciis cum chentriis suis, Una juxta terram Mermerii d'Arnays de Morgia a lacu, Alia juxta terram Stephanodi de Laydefour a juria.

Item, in Cresto de Tola ? 1 posam terre juxta terram Thome de Gebennis a borea.

Item, a la Corba circa dimidiad posam terre juxta terram Michaelis Bruttini a juria et a lacu.

Item, ou Ferrajo (written F'raio) unam posam terre juxta terram liberorum Guineti a juria.

Item, ou Syrisier unam posam terre in duabus peciis, Una juxta terram ou Vaul de Mollens a venti, Alia juxta terram heredum ou Bosaton.

Item, ou Pra dou Chagno unam posam terre juxta Perrodi lo Grivaton ? a vento.

Item, en Gravenna ? unam posam terre juxta pratum es Levet a juria.

Item, retro chieser lo Muczar unam posam terre juxta terram Michaelis Bruttini a vento.

Item, in Prato des Mossueres circa duas falcatas prati juxta pratum Michaelis Bruttini a borea.

Item, ou Pereret unam falcatam prati juxta pratum dicti Michaelis scilicet ? (uncertain abbreviation, and if it is a name, it is unlike any other in this section) a borea.

Item, en Pra Woufinni ? medium duarum falcatarum prati indivisarum cum Mermino de Bastita de Byeria juxta pratum heredum Willermole la Brenorya ? (faded, very uncertain) a borea.

Item, medium duarum falcatarum prati in quatuor peciis in divisarum cum Michaele Bruttini sitis Una en Palu juxta pratum Johannis Grant a juria, Alia in Prato Grisier juxta pratum Perrerii de Porta a borea, Tercia in Prato ou Ros juxta pratum Perrodi lo Michon a lacu, et Quarta en Foran juxta pratum Johannodi le Mugnerat a vento.

Item, en Millierge ? mediumm unius falcate prati indivise inter ipsos et dictum Michaelem juxta pratum heredum Williermi lo Croysier a vento.

Item, in Prato dou Chagno medium unius falcate prati indivisam inter ipsos et dictum Michaelem juxta terram a l'Agniel a vento.

Item, ibidem prope medium unius falcate prati indivisum cum dicto Michaele juxta pratum heredum Aymonerii lo Buriat (possibly =Burjod?) a borea, pro hiis devent x solidos Gebennenses census domino in festo Sancti Michaelis, videlicet dicti duo fratres medium et dicta Francesia aliam medium.

Item, tenet a Domino Petro Jaiori de Lausanne milite quondam casaliam domorum suarum cum modico curtilis contiguo ad viii solidos census eidem.

Item, tenet a priore Romanimonestarii scilicet en Fragney quartum duarum falcatarum prati indivisarum cum Michaelis Bruttini et heredum es Levet juxta pratum Perrerii de Porta a vento.

Item, ibidem contiguum unum adosum terre juxta terram Michaelis Bruttini a lacu et juria ad xii solidos census dicto priore per annum.

Item, tenet a domino ou Pra des Nayz medium duarum falcatarum prati indivisarum cum ... ? de Mollens juxta pratum Stephanodi de Laydefour a vento.

Item, in Prato dou Chagno circa dimidiad falcatam prati juxta pratum ipsorum super recognitum eodem territorio a vento ad duos bichetos frumenti per annum confratrie Sancti Spiritus de Beria pro dicto prato des Nayz et dou Chagno.

Item, tenet a domino iii denarios census quos sibi debent Stephanodus de Laydefour et Johannodus eius nepos.

Item, medium trium denariorum census quos tres denarii debent heredes Jaquerii Berthodi sibi et Michaele Bruttini per annum, unacum rebus pro quibus sibi debentur dicte census. Testes Johannes filius Aymonet de Waudo de Gimez, Johannerius de Prato de Gimez, et Johannodus eius nepos filius Perrerii de Prato et plures alii fide digni.

Michael Bruttini de Albona juratus confitetur se tenere in emphitheosim seu ad census a domino ea que secuntur site in territorio de Byeria, videlicet,

Primo, in Longo Campo 1 posam terre juxta terram ou Vaul de Mollens a vento, et terram Jaqueti Hudrici de Byeria a borea.

Item, subtus Fragny 1 posam terre juxta terram Nycho. Cacemat ? ab oriente, et terre Jaqueti Margueron de Serrata a parte juria.

Item, en Bonson ? 1 peciam terre juxta teram liberorum Margueti hinc et inde.

Item, prope villam unam adosum tere juxta terram liberorum ou Mollo a borea, et terram Perrodi Bellimat ? a vento.

Item, em Gravena ? 1 posam et dimidiam terre juxta terram dicti Maulyver a parte lacus, et terre Stephani Dogneta a juria.

Item, en Comba Binon 1 posam terre juxta terram Petri Grivat a vento, et terram Guineti domicelli quondam a borea.

Item, em l'Entremoy ? 1 peciam terre juxta terram Stephani de la Bastia a lacu, et terram hereudm ou Mullo a juria.

Item, ultra rivulum en Bugnionet unum adosum terre juxta terram Williermi de Laydefour a juria, et terram liberorum dicti Marguet a lacu.

Item, en Pertestagnie unumadolsum terre juxta terram dicti Drochat a borea, et terram Johannis Margueron a vento.

Item, ou Pereret ii posas terre juxta terram dicti Maulyver a juria, et terram Johannis Agnelli ab oriente.

Item, es Mosserres 1 posam terre juxta terram dicti Simossa a vento.

Item, subtus Birolam 1 posam terre juxta terram dicti Vaulion de Birola a juria, et terram heredum ou Mulloz a lacu.

Item, en la Corba unum adosum terre juxta terram Johannis Levet de Byeria a lacu.

Item, subtus Birola 1 peciam terre juxta terram Anthonii de Merdens a vento, et terram heredum ou Mullo a juria.

Item, en Freydifontana medietas unius pecie terre juxta terram heredum Williermi Croysiez a vento, et terram Jaqueti Margueron et heredum Stephani Doneta ? a juria.

Item, es Mosseirs ii falcatas prati juxta pratum heredum ou Mullo a vento, et pratum Martini Chagat de Albona a borea.

Item, ou Pereret 1 falcatam prati juxta pratum heredum ou Mullo a vento, et pratum heredum Benedicti Forner a borea.

Item, in Prato dou Chagno medietas duarum falcate prati indivise cum heredibus ou Mullo juxta pratum liberorum Petri Pitot a vento, et pratum filie Aymonis Buriat (=Burjod?) a borea.

Item, 1 peciam prati sitam juxta terram dictorum Croysie a vento.

Item, unam falcatam prati juxta pratum quod fuit antiquitus ou Salliet a borea, et pratum heredum dicti Carderet a vento, indivisam fuit ? cum heredibus dicti Mullo.

Item, subtus pratum ou Ros quandam peciam prati juxta pratum Johannis Lochet a juria, et pratum Perrodi Michon a lacu.

Item, en Pra Serisyer 1 peciam prati juxta pratum heredum Williermi dicti Bosset a lacu, et pratum heredum Williermi de Laydefour a juria.

Item, jus quod ipse habet in quadam pecia prati sita subtus Birola juxta terram Williermi Bolliet a juria, et pratum Anthonii et Johannis Levet a lacu.

Item, medietas frumenti quod ipse precipit alterius annis cum Anthonii et Nycodus ? Levet in una falcata prati sita subtus Byrola juxta pratum Petri de Porta a vento.

Item, ou Mares in territorio Byeria unam falcatam prati in qua percipit scilicet medietas frumenti alterius annis sita juxta pratum Perrodi Vrivaton a vento, et pratum heredum Johannis Lochet a lacu.

Item, jus quod ipse habet in una pecia prati sita en Paluz juxta terram Johannis Agnelli a vento, et terram heredum Amsermi Baul de Mollens a juria.

Item, en Pra Ryont unam peciam prati juxta terram heredum Perredi dicti Grivat a vento, et terram heredum Johannis Sunossa ? a vento.

Item, in loco dicto Bonne quandam peciam prati juxta terram heredum dicti Marguier de Byeria a vento et lacu.

Item, in loco dicto subtus Fagney unam chentriam prati juxta terram heredum Johannis Symossa a lacu.

Item, ou Bonne unam chentriam prati juxta pratum heredum Williermi de Laydefour a juria.

Item, en Gravena ? unam chentriam prati juxta terram heredum Petri Maulyver a lacu, et pratum Stephani Dogneta a juria. Debet et se debere confitetur idem Michael domino pro predictis x solidos Gebennenses census in festo Sancti Michaelis, et dicit ... ? quod dictas duas pecias terre et prati sitas en la Corba non tenet a domino.

(38) **Apud Gymez**

Johannetus de Prato de Gimez, Johannodus eius nepos filius Perrerii de Prato, Johannodus filius Willermi de Prato, et Stephanetus de Prato jurati, die ix dicti mensis januarii (09 jan 1343), confitentur quod ipsi et Perrodus filius Willermi Leprosi ? (the name is probably written *lepsi* but could be *lepsi*) sunt homines prefati Domini Johannis talliabiles accensiti et tenent ab eo,

Primo, domum suam sitam juxta domum Willermi l'Escofer a vento cum medietate ochie ante sita, quam domum tenent dicti Johannodus, Stephanetus, et alter Johannodus et sunt in eadem tres foci, et inde solvunt pro modica parte dicte domus a parte domus Willermi l'Escofer vi denarios per annum Johannodi Filieta.

Item, domum dicti Johannerii cum terra contigua continente circa 1 posam terre juxta terram Willermi l'Escofer a juria.

Item, domum dicti Perrodi cum curtili site juxta ochiam liberorum ou Boubet a venti, de qua dat iiiii denarios per annum in manu es Peccolet.

Item, ou Mont quoddam pratum continentem circa iii falcatas prati juxta pratum es Escofer de gimez a lauc, et pratum Johannisi Cavalliar a juria.

Item, subtus la Rossoeri supra Saubra 1 falctam prati juxta pratum Aymonerii a borea, et pratum herendum Perreti Moschet ? de Saubra a vento.

Item, supra Mollendinum 1 posam terre juxta terram Johannerii lo Curcul a lacu.

Item, ou Seon de Borryres 1 posam terre juxta terram Johannisi Chinent a lacu.

Item, en la Comba 1 posam terre juxta terram Stephani Chapel a juria.

Item, supra Chief Huguetan 1 [psa, terre juxta terram Jaquerii dou Buygnon (=Bugnyon, Bugnion, Bugnon) a juria, de qua dant ii denarios per manum prioris Romanimonasterii quos solvit dictus Stephanetus. Debent et se debere confitentur domino pro uno ? (apparently 1°) dicti quilibet ipsorum v solidos Gebennenses pro tallia accensiti per annum que sunt divisi in quinque focus et quot sunt ? vel fuerunt ... ? divisorum debent quibus cuydem domino per annum et caponem quilibet.

Item, tenent a Jaqueto Mistralis de Albona Stephanetus, Johannodus, et alter Johannodus medietas ochie ante domum ipsorum continentem circa dimidiam fosseratam, de qua medietas dant ? dicto Jaqueto xii denarios per annum.

Dictus Joannerius tenet pro se a domino nomine dotis Williermole juxoris sue filie quondam a la Rosa de Gimez,

Primo, en Corberes iii posas terre juxta terram [et] nemorum Domini Ludovici [de Sabaudia] a juria, et terram uxoris Girardi lo Mugner a lacu.

Item, es Byolaes 1 posam terre juxta terram Sencillie filie dict Rosa a lacu.

Item, es Borreyres 1 posam terre juxta terram heredum ou Pugniet a vento.

Item, en Monnant ? dimidiam posam terre juxta terram heredum Johannis Bruneti a juria.

Dictus Johannodus nepos ipsius Johannerii tenet pro se a domino en Chagno 1 falcatam prati juxta pratum dicti Stephaneti a lacu.

Item, ad fossa German 1 posam cum dimidia terre juxta terram Johannodi Poncet a juria.

Item, en Pastura Colon dimidiam posam terre juxta terram Perrerii l'Escofer a lacu et juria.

Item, en Cuarro 1 posam et dimidiam terre juxta terram Perrodi de Canali a lacu.

Item, in Campis de Griviez ? 1 posam et dimidiam terre juxta terram es Rochonet a vento.

Item, ante la Roseri 1 posam et dimidiam terre juxta terram heredum Johannis Ponceti a lacu.

Item, supra lo Mares iii posas terre juxta terram Stephaneti eius consanguinei a borea.

Item, tenet subtus la Rosery circa unam posam terre juxta terram heredum dicti Froment dou Mares a vento.

Item, en la Buchily ii posas terre juxta terram es Marcolet a lacu.

Item, la Rispa dou Flumauz 1 posam et dimidiam terre juxta terram heredum ou Boubet a juria.

Item, ou Flumauz 1 posam et dimidiam terre juxta terram heredum ou Bobet a lacu.

Item, subtus la Rosery 1 falcatam prati juxta pratum heredum Rodulphi dou Poysiour a lacu.

Item, ou Perreweit dimidiam falcatam prati juxta pratum Nycnoleti lo Salins a borea.

Item, ou Verneysson dimidiam falcatam prati juxta pratum Johannis Ponceti a lacu.

Item, en la Saugi circa dimidiam falcatam prati juxta pratum heredum Johannis Ponceti a juria.

Item, ou Clusis 1 falcatam et dimidiam prati juxta lo chisal Aymonis dou Mares a juria.

Item, ou Bont 1 posam terre juxta terram ou Boubet a juria. Debet et se debere confitetur domino pro predictis xi solidos per annum, et priori Romanimonasterii octo rasas bladi medietate frumenti et medietate avene.

xxix

Dictus Stephanetus tenet pro se a domino de dotis matris sue quondam,

Primo, es Vernaysson dimidiam posam terre juxta terram Jaquerii dou Buygnion a lacu.

Item, domum ou Marcolet, 1 posam terre juxta terram Stephani lo Cuvilliot a lacu.

Item, supra lo Mares duas posas terre juxta terram liberorum ou Boubet a borea.

Item, en la Buychiely (=Buchillie) quatuor posas terre juxta terre Clemencie de Prato a lacu.

Item, en la Comba Ragnion unam posam et dimidiam terre juxta terram Jolbini a juria.

Item, ante la Rispa ou Flumau unam posam et dimidiam terre juxta terram Johannini et Theobaldi dou Buygnion a lacu.

Item, ibidem prope 1 posam et dimidiam terre juxta terram Margueti de Canali a vento.

Item, ou Passior dou Flumau iii posas terre juxta terram Perrerii de Prato filii Humberti a lacu.

Item, ou Chagno ii falcatas prati juxta pratum Clemencie de Prato a juria, sub dictis quinque solidis quos ipse debet ut supra, et solvit inde per annum viii raras bladi mediatatis frumenti et medietatis avene priori Romanimonasterii.

Item, tenet a domino dimidiam bichetum frumenti census quem sibi debet Marguetus de Canali et fratres pro una falcate prati sita en Crostellier juxta pratum P{eroneti lo Marcolet a borea.

Item, viii denarios veteres census quos sibi debet Jaquerius David pro modico prati continente circa quartum unius falcate site en l'Esclosa juxta domum ipsius Jaquerii.

Dictus Johannodus filius Willermi tenet pro se a priori Romanimonasterii subtus Cotebos iii posas terre juxta terram Nycholay Salins a vento et borea ad tres cupas frumenti census eidem priori.

Item, a Jaqueto Mistrali de Albona quandam ochiam continetem circa I posam juxta ochiam et chavana Perrini lo Feyer a borea ad iii denarios census eidem Jaquierio

Johannes filius Aymoneti de Waudo de Gimez juratus dict die confitetur quod ipse [est] homo ligius prefati Domini Johannis et tenet ab eo ipse et Aymonerius frater suis domos suis cum curtili retro juxta domum Aymonis dou Mares a vento ad duos solidos census domino et unum caponem et subsides quando casus evenerit que solvit dictus Johannes. Testes Aymo Pastoris de Sancto Liberie et Richardus et alter Richardus dicti Mulat de Beria fratres.

Johanneta filia Hugueti de Prato jurata dicta die confitetur quod ipsa est homo talliabile ad misericordiam prefati Domini Johannis et tenet ab ipso,

Primo, 1 ochiam continetem circa 1 fossoratam juxta pratum Mermillieti de Columbier a vento.

Item, en Borreyres 1 posam terre juxta terram Johannodi lo Curtat a juria.

Item, supra Saubra 1 falcatam prati [et] mareschi juxta pratum Johannerii de Prato a vento.

Item, tene retro la Ruvina 1 posam terre juxta terram Williermi l'Escofer a lacu, de qua dat duos denarios Gebennenses per annum priori Romanimonasterii.

- (39) Beatrix filia Aymoneti dou Mares quondam filii Usenari jurata dicta die quod ipsa est homo talliabile domini ad misericordiam et tenet ab eo domum suam cum ochia circumcira continente 1 fossoratam juxta domum et ochiam Jaquerii dou Mares (inserted above the line: a vento).

Item, ou Bondex 1 posam terre juxta terram de Rossellions a vento.

Item, en la Pitita Comba unam posa terre juxta terram Perrini lo Feyer a lacu.

Item, a Grossa Pierra 1 posam terre juxta terram Johannodi Fileta a juria.

Item, ou Crestellier dimidiam posam terre juxta terram Mermini David a juria.

Item, est de proprio tenemento 1 posam terre sitam ante Roseriam quam tenere solebat Williermus de Mollens quam nunc tenet Johanninus et Theobaldus do Buygnion.

Item, a domino de Alamant sub census unius bicheti frumenti ou Pra dou Vaud 1 falcatam prati juxta pascua a lacu ~~et vias~~ et vias a borea.

Item, ou Coudrey 1 posam terre juxta terram quam tenet Aymo li Escofer a borea.

Item, et en Lesterpynays circa 1 posam terre que nunc est pratum juxta terram es Atholes a juria.

Item, a priori Sancti Georgii sub census unius bicheti frumenti et des denarii Gebennenses en Delaysoules circa vii posas terre jxuta terram de Rossery ? a vento. Debet pro predictas talliam ad misericordiam. Testes qui supra.

Vulliermus filius Stephani Fabri de Gimez et Aymonetus filius Perrerii Tornayre de Gimez jurati tenent a domino en la Praz subtus Gimez quandam peciam prati, videlicet medietatem iii falcate indivise inter ipsos et Clemencie relictam Perreti de Prao juxta clusellum Aymonis dou Mares a juria, et terram Perrerii l'Escofer de Gimez a lacu ad xii denarios Gebennenses census prefato Domino Johanni in festo Omnium Sanctorum.

Apud Sanctum Georgium

Perriandus li Cordiers de Longirot de Sancto Georgio juratus die xi dicti mensis januarii (11 jan 1343)

Perrodus et Johannodus Torniour de Sancto Georgio et Stephanetus eorum nepos

Dictus Stephanetus tenet pro se a domino nomine dotis Ysabelle matris sue

Johanneta filia Stephani lo Bel de Sancto Georgio juratus est homo domini et tenet ab eo ipsa et Agnessa eius soror

- (40) Perretus filius Hudrici Oubel (or ou Bel, equivalent to lo Bel, above?) de Sancto Georgio

Apud Longerot (=Longirod)

Stephanus Tripet de Longirod homo Domini Humberti Alamandi juratus, die xiii dicti mensis januarii (13 jan 1343) confitetur quod ipse tenet nomine dotis Jacole uxoris sue filie quondam Johannis Garneir de Longirod

Perrodus li Baulerel de Longirod

Johannodus Forchuz de Longirod

xxx Johannodus Vioneti juratus et Perrola filia Williermi Andree per confessionem Berseti de la Plassy mariti Ysabelle filie dicte Perrole

(41) Beretus Bernars de Longirod filius Perrerii Bernar

Stephanodus de Furno de Longirod

(42) Peronetus et Johannodus fratres filii Perrodi lo Bastardet de Longerot nomine suo et nomine Girardi et Mermeti fratrum suorum

Dictus Peronetus tene pro se a domino

Perretus filius Johannis lo Adderreir de Longerot homo Bonemontis

Apud Britignier

(Margin: Perrerius Garin) Perrius Garnier (abbreviation sign would usually resolve to Garner, but as the same sign is found at the end of various place names that should be rendered as Britignier, etc, Garnier seems the most plausible solution) et Cristinus eius frater jurati die xiiii mensis januarii (14 jan 1343)

xxxii Perretus filius Williermete filie Cristini quondam clericus

Matheus de Laydesoz de Britignier

(43) Vulliermus et Girardus Forestaul fratres

Johannes (inserted above the line, in apparently the same hand) Solomiat ? (see below, the insertion is tiny and faded, not legible with certainty) de Britignier

(Margin: Jaquerius Girod) Jaquerius filius Perreti Girodi de Britignier juratus nomine suo et nomine Perrerii fratris sui

Vincencius li Solomiat de Britignier

(44) **Apud Cuynssins**

Perretus Tissot de Cuynssins juratus die xxii mensis januarii (22 jan 1343)

Laurencius Marrete de Cuynssins

xxxii

(45) Perretus Andree de Cuynssins

Peronetus filius Johannis Cygar de Cuynssins

Peronetus lo Saio (=Sajo, Sage) filius Johannis lo Saio quondam de Cuynssins juratus pro se et pro Johanne et Hugone fratribus suis (note that both of these names take endings in the ablative that “look” feminine), die xxiii dicti mensis januarii (23 jan 1343)

(46) Johannodus de Burdignens

Girardus de Cuynssins et Johannes eius nepos filius Jaqueri Oubreti ? quondam

xxxiii

(47) Perretus nuctritus Girardi de Cuynssins

Poncetus Janset (or perhaps Jauset =Jocet?) maritus Anthonie filie Williermi Cristini quondam de Cuynssins juratus die xxx dicti mensis januarii (30 jan 1343) nomine suo et nomine Perreti mariti Perrete sororis dicte Anthonie et filie sibi dicti Cristini quondam

Cristinus ly Point de Cuynssins

(48) Mermilliodus de Verney clericus et Martinus eius frater divisi juratus die penultima mensis januarii (30 jan 1343)

xxxiv Ansermetus filius Petri Jaquemo de Cuynssins quondam

(49) Guillermus li Saio (=Sajo, Sage)

Johannes filius Petri Jaquemo de Cuynssins juratus die ultima dicti mensis januarii (31 jan 1343)

xxxv (50) Peronella li Relliarda per confessionem Johannis Jaquemo mistralis domini apud Cuynnsins

Item, sequitur albergum Jordane de Alamant de Cuynssins quondam hominis domini per confessionem dict mistralis

Johannes et Arduynus fratres filii quondam Perrerii lo Curtet de Cuynssins habitatores de Bacins jurati nomine suo et Mermeti fratris ipsorum

(51) **Doyllier (=Duillier)**

Nycholerius de Verchiery de Doyllier filius Peronet quondam, Jaquerius de Verchiery filius Girardi quondam Johannodus filius Peronet Grilliet, et Aymonetus filius Johannis Clerici de Verchiery pro se et pro Reymondo eorum consanguineo filio Perrerii de Verchiery quondam

xxxvi (At the bottom of this membrane, in “view” 53, there is an old notation, probably 15th Century, xxiii pelles, suggesting that by that time, three membranes had already been removed.)

(52) Martinus Mursins de Doyllie die prima mensis februarii (01 feb 1343)

Perretus Auberti de Doyllier

Vulliermola ? relicta Williermi Jocet jurata nomine suo et Nycholeti filii sui

(53) Johannes Auberti de Doyllier

xxxvii **Apud Avenay**

Mondetus de Leyderreir de Avenay die iii mensis predicti Februarii (03 feb 1343)

(54) Perrodus de Layderreir de Avenay nepos dicti Mondeti per confessionem ipsius Mondeti eius gubernatoris ut asserit

Johannodus de Layderrer d'Avenay

Bertholetus de Avenay dictus Chavallier

(55) Perrussodus Bognet d'Avenay juratus die quinta mensis februarii (05 feb 1343)

xxxviii Johannes filius Jaqueti Bana d'Avenay dicta die juratus nomine suo et nomine Perrerii et Stephaneti fratrum suorum et nepotum suorum filiorum Williermi quondam fratris ipsorum fratrum ac nomine dicti patris eorundem

(56) Vouterius ? filius Guilliermi Facenia ? (the name appears clearly written in the text of the next item) d'Avenay dicta die juratus nomine suo et dicti patris sui